
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 
Secretária de Administração 

 

 EDITAL N.º 071/2013. 

            Em, 05 de novembro de 2013. 

 

   SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do 

Leão, no uso de suas atribuições legais, 

 

   R E S O L V E: 

 

   Tornar Público e Convocar a Comunidade Leonense e o povo 

em geral para Audiência Pública, a realizar-se no dia 26 de novembro de 2013, às 

14 h, no CIA – Centro Integral do Alunado, para apresentação e discussão do Plano 

de Saneamento Básico e do Contrato de prestação de serviços de abastecimento 

de água e esgotamento sanitário, via Contrato de Programa, de acordo com a Lei 

Federal 11.445/2007. 

A participação popular é de suma importância para o 

desenvolvimento do Município. 

 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL. 

           Em, 05 de novembro de 2013. 

 

 

                                        SILVIA MARIA LASEK NUNES 

          Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Em, 05 de novembro de 2013. 

 

 

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO 

Secretário Municipal de Administração  


